
ZARZĄDZENIE NR B.0050.322.2014
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. 
zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA

postanawia:

§ 1

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 poprzez:

- zmniejszenie dochodów budżetowych z kwoty  75.232.139,96 zł do kwoty  75.192.835,96 zł

- zmniejszenie wydatków budżetowych z kwoty   79.859.510,44 zł do kwoty  79.801.060,44 zł.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E004225C-0B80-4BED-A155-C3835A7710B4. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr B.0050.322.2014

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie dochodów

1 2 3 4

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 19 146,00
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 19 146,00

Dochody bieżące - środki na uzupełnienie dochodów gmin 19 146,00

OGÓŁEM: 19 146,00

Id: E004225C-0B80-4BED-A155-C3835A7710B4. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr B.0050.322.2014

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie 
dochodów

Zmniejszenie 
wydatków

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 58 450,00 58 450,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 58 450,00 58 450,00

Dochody bieżące - dotacje celowe z budżetu państwa 
otrzymane na realizację własnych zadań bieżących 
gmin 58 450,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 58 450,00

OGÓŁEM: 58 450,00 58 450,00

Id: E004225C-0B80-4BED-A155-C3835A7710B4. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr B.0050.322.2014

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie 
wydatków

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27 876,00 27 876,00

75011 Urzędy wojewódzkie - budżet gminy 13 000,00
Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 13 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 876,00 7 876,00
Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 20 876,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 7 876,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 7 000,00
Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych

1 100,00
Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 3 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 5 900,00

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA - BUDŻET GMINY 11 000,00 11 000,00
85204 Rodziny zastępcze 800,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 800,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 200,00
Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych

8 200,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 11 000,00
85295 Pozostała działalność 2 000,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA - BUDŻET WOJEWODY 806,84 806,84
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 800,00 800,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00
Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6,84 6,84

Id: E004225C-0B80-4BED-A155-C3835A7710B4. Przyjęty Strona 1



Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 6,84

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 6,84

926 KULTURA FIZYCZNA 1 250,00 1 250,00
92601 Obiekty sportowe 1 250,00 1 250,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 250,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 1 250,00
OGÓŁEM 40 932,84 40 932,84

Id: E004225C-0B80-4BED-A155-C3835A7710B4. Przyjęty Strona 2




